
 

Warszawa, dnia 29 listopada 2024 r. 

Poz. 73 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (Dz. Urz. ME poz. 30) w § 2 w ust. 1 

pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie:  

a) dyrektor Departamentu Innowacji i Rozwoju,  

b) dyrektor Departamentu Kształcenia Zawodowego,  

c) trzech przedstawicieli Departamentu Budżetu i Finansów, wyznaczonych przez 

dyrektora tego departamentu,  

d) czterech przedstawicieli Departamentu Funduszy Strukturalnych, wyznaczonych przez 

dyrektora tego departamentu,  

e) dwóch przedstawicieli Departamentu Innowacji i Rozwoju, wyznaczonych przez 

dyrektora tego departamentu,  

f) trzech przedstawicieli Departamentu Kontroli i Audytu, wyznaczonych przez 

dyrektora tego departamentu,  

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 73 

 

g) trzech przedstawicieli Departamentu Kształcenia Zawodowego, wyznaczonych przez 

dyrektora tego departamentu,  

h) dwóch przedstawicieli Departamentu Prawnego, wyznaczonych przez dyrektora tego 

departamentu, 

i) trzech przedstawicieli Biura Dyrektora Generalnego, wyznaczonych przez dyrektora 

tego biura, 

j) jeden przedstawiciel Biura Ministra, wyznaczony przez dyrektora tego biura, 

k) dwóch przedstawicieli Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, wyznaczonych przez 

dyrektora generalnego tej fundacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 




